2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01 августа 2022 г.

	№
	42/396-5

	г. Тверь

Об ответственных лицах по контролю за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней по одномандатным избирательным
округам №10, №11, №12, №13, №14, №15, №16
на выборах депутатов Тверской Думы
11 сентября 2022 года
На основании статей 22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери от 20 июня 2022 года «О Порядке осуществления контроля за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней на выборах депутатов Тверской городской Думы 11 сентября 2022 года», постановления избирательной комиссии Тверской области от 13.05.2022 № 64/799-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №10, №11, №12, №13, №14, №15, №16 по выборам депутатов Тверской городской Думы на территориальную избирательную комиссию Московского района города Твери» территориальная избирательная комиссия Московского района города Твери постановляет:
1. Назначить ответственными лицами по контролю за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней по одномандатным избирательным округам №№ 10-16  на выборах депутатов Тверской городской Думы членов территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери с правом решающего голоса:
· Махновца Александра Сергеевича,
-    Фёдорова Степана Александровича,
                -     Жиркова Сергея Анатольевича,
· [bookmark: _GoBack]Огиенко Дениса Андреевича.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери

	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери

	Ю.В. Экилик